
( O T M O T M G L A s Uradni vestnik Gorenjske 
LETO:XXXV 29. oktobra 2002 Številka 36 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
SKLEP O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV ZA ORGANIZIRANJE 
IN FINANCIRANJE VOLILNE KAMPANJE ZA ČLANE OBČINSKEGA SVETA IN 
ŽUPANA NA LOKALNIH VOLITVAH V OBČINI NAKLO 
ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE NAKLO ZA LETO 2002 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PROSTORSKIH SESTAVIN 
DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE OD LETA 1986 DO 
LETA 2000, DOPOLNJENEGA 1989, 1996, 1997, 1998, 2002 
IN SREDNJEROČNEGA DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KRANJ ZA OBDOBJE 
OD LETA 1986 DO LETA 1990, DOPOLNJENEGA 1989, 1996, 1997, 1998, 
2002 ZA OBMOČJE OBČINE NAKLO 

B. 
IV. 
V. 
VI. 

VII. 

Bilanca prihodkov in odhodkov 
prihodki 
odhodki 
proračunski presežek (l.-ll.) 

Račun finančnih terjatev in naložb 
prejeta vračila danih posojil 
povečanje kapitalskih deležev 
presežek (IV.-V.) 

Skupni primanjkljaj 
(prihodki minus odhodki ter saldo prejetih 
in danih naložb ((l+IVHH+V)) 

Vili. Sredstva na računih 31.12.2001 

560.199.000,00 SIT 
669.408.000,00 SIT 

-109.209.000,00 SIT 

3.400.000,00 SIT 
5.000.000,00 SIT 

-1.600.000,00 SIT 

-110.809.000,00 SIT 
110.809.582,00 SIT 

OBČINA NAKLO 

Na podlagi 24. člena Zakona o volilni kampanji (Uradni list RS, št. 62 /94 in 17/97) 
in 11. člena Statuta Občine Naklo (UVG, št. 8/99) je Občinski svet Občine Naklo na 
30. seji dne 24.10.2002 sprejel 

S K L E P 
o delnem povračilu stroškov za organiziranje in financiranje volilne kampanje 

za člane občinskega sveta in župana na lokalnih volitvah v občini Naklo. 

. I. 
S tem sklepom se določijo pogoji in način delnega povračila stroškov za organizira
nje in financiranje volilne kampanje za člane občinskega sveta občine Naklo (v nada
ljevanju: občinski svet) in za župana občine Naklo (v nadaljevanju: župan) na lokaJnih 
volitvah. 

II. 
Vsi organizatorji volilne kampanje oz. kandidati, ki jim po rezultatih lokalnih volitev pri
padajo mandati v občinskem svetu, imajo pravico do povrnitve stroškov volilne kam
panje v višini 60,00 SIT za dobljeni glas na volitvah za občinski svet. 

III. 
Vsi organizatorji volilne kampanje oz. kandidati za župana, imajo pravico do povrnit
ve stroškov volilne kampanje v višini 40 tolarjev za dobljeni glas v prvem krogu voli
tev za župana. 
Organizatorja oziroma kandidata za župana, ki se uvrstita v drugi krog, imata pravico 
tudi do povrnitve stroškov volilne kampanje v višini 20 tolarjev za dobljeni glas v dru
gem krogu volitev za župana. 

IV. 
Organizatorjem navedenim v 2. in 3. členu tega odloka povrnjeni znesek ne sme pre
seči zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz poročila o vseh, skladno z zakonom, 
zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 

•* * '• ' i' t:>;'[' v. -'.if -' :* • £ " ! 
Organizatorjem se stroški povrnejo na podlagi njihove zahteve, najkasneje 30 dni po 
predložitvi poročila o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za volilno kampanjo. 

VI. 
Poročilo mora vsebovati vse zakonsko predpisane elemente in biti Občini Naklo pred
loženo v zakonskem roku. 

VII. 
Sredstva za delno povrnitev stroškov za organiziranje in financiranje volilne kampanje 
za člane občinskega sveta in župana se zagotovijo v proračunu Občine Naklo. 

VIII. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, prvič pa 
se uporabi za potrebe lokalnih volitev v letu 2002. 

Številka: 12/45-104 
Datum: 24.10.2002 ŽUPAN OBČINE NAKLO: 

IVAN ŠTULAR 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna občine Naklo za leto 2002 je sestavni del 
tega odloka. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab
lja pa se od 1.1.2002 dalje. 

Datum: 24.10.2002 
Številka: 10/55-86 ŽUPAN OBČINE NAKLO 

Ivan Štular l.r 

Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v pre
hodnem obdobju (Ur.list RS, št. 48/90) in 11. člena Statuta občine Naklo je občinski 
svet občine Naklo na svoji 30. seji, dne 24.10.2002 sprejel 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega plana Ob

čine Kranj za obdobje od leta 1986 do leta 2000, 
dopolnjenega 1989, 1996, 1997, 1998, 2002 

in srednjeročnega družbenega plana Občine Kranj za obdobje od leta 
1986 do leta 1990, dopolnjenega 1989, 1996, 1997, 1998, 2002 

za območje Občine Naklo 

1. člen 
(uvodne določbe) 

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
Občine Kranj za obdobje od leta 1986 do leta 2000, dopolnjenega 1989, 1986, 
1997, 1998, 2002 (Uradni vestnik Gorenjske št. 5 /86 , 16/88, 23 /88 , 38 /96 , 
5/97, 23/98, 11 / 02 in Uradni list RS, št. 20 /91 , 55/92) - v nadaljnjem besedilu dol
goročni plan - in prostorskih sestavin srednjeročnega družbenega plana Občine Kranj 
za obdobje od leta 1986 do leta 1990, dopolnjenega 1989, 1996, 1997, 1998, 
2002 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7 /86, 13/88, 3 /89 , 38 /96 , 5/97, 23 /98 , 
11/02 ter Uradni list RS št. 41/92, 50 /92 , 55 /92 , 43 /93 , 70/94) - v nadaljnjem 
besedilu srednjeročni plan - za območje Občine Naklo, ki se nanašajo na dopolnitev 
ureditvenih območij naselij ter spremembo namenske rabe po predlogih individualnih 
investitorjev; 

2. člen 
(spremembe in dopolnitve dolgoročnega plana) 

(1) V kartografskem delu dolgoročnega plana - Urbanistična zasnova Kranja se spre
meni vsebina kart štev. 1-Zasnova namenske rabe prostora in štev. 11-Usmeritve za 
načine urejanja s prostorskimi izvedbenimi akti v m 1:5000. 
(2) Vse spremembe in dopolnitve so prikazane v kartografski dokumentaciji k dolgo
ročnemu planu, na listih PKN Radovljica 45-46, 47 in Kranj 6, 7, 17, 27 v merilu 
1:5000. 

3. člen 
(spremembe in dopolnitve srednjeročnega plana) 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št.: 72 /93 , 57/94, 14/95, 
20/98, 63 /95, 73/95, 9 /96, 70/97, 10/98 in 74/98) in Zakona o financiranju ob
čin (Uradni list RS št.: 80 /94 , 45/97,67/97, 56 /98 , 59 /99 , 61/99-odločba US), 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS št.: 79 /99 , 124/00 in 79/01) in Statuta Ob
čine Naklo (UVG, št .8/99) je Občinski svet občine Naklo na 30. seji dne 
24.10.2002 sprejel 

O D L O K 

o rebalansu proračuna občine Naklo za leto 2002 

1. člen 
Preračun občine Naklo za leto 2002 po rebalansu znaša: 

(1) Vse spremembe in dopolnitve so prikazane v kartografski dokumentaciji k dolgo
ročnemu planu, na listih PKN Radovljica 45-46, 47 in Kranj 6, 7, 17, 27 v merilu 
1:5000. 

4. člen 
(pričetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 19/83-434-1 
Naklo, dne 24.10.2002 

Župan občine Naklo: 
Ivan Štular 


